

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-II), उत्तर प्रदेश
ऑडिट भवन, टी सी-35-V-1, विभूति खण्ड, गोमती नगर, लखनऊ 226010

सं.प्र.म.ले.(ले.प.-II)/प्रशा./T&P(NG)/फा.सं.24/खण्ड-V/04

दिनांक:08/04/2026

कार्यालय आदेश

कार्यालय महालेखाकार (लेखापरीक्षा-प्रथम), कर्नाटक, बेंगलुरु के कार्यालय आदेश No. AG (Audit-I)/Admn.I/A1/2025-26/330 दिनांक 25.03.2026 एवं इसके अनुक्रम में कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-प्रथम), उत्तर प्रदेश, प्रयागराज के पत्रांक सं० प्र० म० ले० (ले०प०-1)/प्रशा०/फा० सं० 505 (158)/2862 दिनांक 27.03.2026 के अनुपालन में श्री आजम खान, लेखापरीक्षक (D/526) ने पदोन्नति उपरांत वरिष्ठ लेखापरीक्षक के पद पर दिनांक 30.03.2026 (पूर्वाह्न) को कार्यभार ग्रहण कर लिया है। श्री आजम खान, वरिष्ठ लेखापरीक्षक DoPT के कार्यालय ज्ञापन संख्या 28020/3/2018-Estt. (सी) दिनांक 11.03.2019 के अनुसार दो वर्ष की अवधि के लिए परिवीक्षा पर रहेंगे। वरिष्ठ लेखापरीक्षक के रूप में उनकी पदोन्नति के परिणामस्वरूप, FR 22 (I)(a)(1) के तहत आवश्यक उच्च वेतनमान में वेतन निर्धारण के लिए प्रयोग किए जाने वाले विकल्प का प्रयोग कर्मचारी द्वारा पदोन्नति की तारीख से एक महीने के भीतर किया जाना होगा।

OFFICE ORDER

In compliance of O/o the Accountant General (Audit-I), Karnataka, Bengaluru Office Order No.AG (Audit-I)/Admn. I/A1/2025-26/331 दिनांक 25.03.2026 and in continuation thereof O/o the Pr. Accountant General (Audit-I), Uttar Pradesh, Prayagraj Letter सं० प्र० म० ले० (ले०प०-1)/प्रशा०/फा० सं० 505 (158)/2862 दिनांक 27.03.2026, Shri Azam Khan, Auditor (D/526) has joined the post of Sr. Auditor on Promotion on 30.03.2026 (F/N). Shri Azam Khan, Sr. Auditor will be on probation for a period of **TWO years** in terms of DoPTs OM No.28020/3/2018-Estt. (C) dated 11.03.2019. Consequent on his promotion as Senior Auditor, the option to be exercised for fixation of pay in the higher scale as required under FR 22 (I)(a)(1) should be exercised by the official within one month from the date of promotion.

हस्ता

वरिष्ठ उप महालेखाकार/प्रशासन

सं.प्र.म.ले.(ले.प.-II)/प्रशा./T&P(NG)/फा.सं.24/खण्ड-V/TR-41

दिनांक:08/04/2026

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित :

1. सचिव, प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I), उ.प्र., प्रयागराज
2. सचिव, प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I), कर्नाटक, बेंगलुरु
3. सचिव, प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-II), उ.प्र., लखनऊ
4. समस्त वर्गाधिकारी, कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-II), उ.प्र., लखनऊ

वरि. लेखापरीक्षा अधिकारी/आई.टी. प्रकोष्ठ
सामान्य/जायरी संख्या..... 02
दिनांक..... 09-04-26